Adapun tujuan pelaksanaan

tersebut adalah menjadikan narapidana untuk lebih baik dan tidak

mengulangi pelanggaran hukum, menumbuhkan kesadaran rohani agar

dapat memperbaiki kesalahannya. Materi yang disampaikan dalam

12

Ibnu Muhammad Abdul Wahab, Kitab Tauhid, (Darul Arabiyah, 1388H/1969 M), hlm.33.